
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 24:1-10

Kohotkaa korkeiksi, portit!

Mitä minä omistan? Mitä saan mukaani täältä lähtiessä? Mikä pettymys onkaan *upporikkailta* ihmisille kuoleman hetkellä, kun paljot tavarat ja rikkaus ei auta. Tämä kaikki - ja koko elämä - on Jumalan. Ilman Häntä emme voi edes hengittää. Ilman Häntä ei olisi maailmaa. Hän omistaa kaiken. Hänen suuruutensa on mittaamaton ja sellaisena meidän tulee Häntä palvoa.

Psalmi 24 on kirjoitettu mahdollisesti sen kunniaksi, että Israelin liitonarkku siirrettiin Jerusalemiin Oobed-Edomin talosta (2.Sam. 6:10-12). Perimätiedon mukaan psalmia 24 laulettiin jokaisen viikon ensimmäisen päivän temppelipalveluksessa. Psalmi kertoo, kuka on arvollinen sellaiseen ylistyspalvelukseen.

1. Daavidin psalmi. **Herran on maa ja kaikki mitä siinä on, maanpiiri ja ne jotka siinä asuvat.** [Kirjaimellisesti "Herran

on maa ja sen täyteys” tai ” Herran on maa kaikkineen”.] 2. Hän on sen perustanut merien päälle, kiinnittänyt lujasti virtojen ylle. [*...vahvistanut sen virtoja korkeammalle.]

Vaikka emme omista maata, meidän tulee huolehtia siitä vastuullisesti (viljele ja varjele). Meidän ei tule kuitenkaan kiintyä tähän katoavaisuuteen. (1.Joh.2:17, 6:27, Matt.6:19)

3. **K**uka saa nousta Herran vuorelle, kuka astua pyhään paikkaan [*kuka seisoa Hänen pyhässä paikassaan]? 4. **S**e, jolla on viattomat kädet ja puhdas sydän, joka ei valheellisesti vetoa Herraan eikä vannoo väärää valaa [*joka ei tavoittele turhuutta (tai ”joka ei nosta sieluaan turhuuteen” tai ”palvo epäjumalia”) eikä vannoo väärin (tai ”eikä vannoo epäjumalien kautta”)].

Väärin vannomiseen ja valehteluun turvautuu helposti, kun totuus voisi saattaa huonoon valoon tai satuttaa itseä tai muita. Vilpillisyys murentaa ihmissuhteita ja muille valehteleva pettää myös itseään. Ilman rehellisyyttä on mahdotonta olla suhteessa Jumalaan, koska Jumala vaatii ”totuutta salatuimpaan saakka.” Itsepetos voikin olla suurin syy siihen, ettei rukouksemme tule kuulluiksi eikä niihin vastata.

5. Hänelle Herra suo siunauksensa, pelastuksen Jumala katsoo hänet vanhurskaaksi [*Hän saa siunauksen Herraltaja vanhurskauden Jumalalta, pelastajaltaan]. 6. Tässä me olemme, kansa joka pyrkii luoksesi, joka etsii kasvojasi (tai ”joka etsii Jaakobin Jumalan kasvoja), Jaakobin Jumala! (sela)



7. **Kohotkaa korkeiksi, portit, avartukaa, ikaikaiset ovet** [*Nostakaa päänne, te portit, kohotkaa korkeiksi, te ikuiset ovet]! Kirkkauden [*Kunnian] kuningas tulee. 8. Kuka on kirkkauden kuningas? Hän on Herra, väkevä ja voimallinen. Hän on Herra, voiton sankari [*voimallinen sodassa].

Tämä psalmi on kuin kristillisen seurakunnan sotahuuto, jolloin Kristus palaa Jerusalemiin hallitakseen ikuisesti (Ilm.19:11-21).



9. **Kohotkaa korkeiksi, portit, avartukaa, ikaikaiset ovet** [*Nostakaa päänne, te portit, nostakaa päänne, te ikuiset ovet]! Kirkkauden [*kunnian] kuningas tulee. 10. Kuka on kirkkauden [*kunnian] kuningas? Kirkkauden kuningas on Herra **Sebaot** [*Hän on kunnian kuningas]! (sela)

Tällä psalmilla laulaen julistettiin Herran kunniaa. Tämä vuorolaulu toistettiin 24:9-10 ja temppelin ovet avautuivat, mikä oli vertauskuva kansan halusta kokea Jumalan läsnäolo keskuudessaan. Tämä oli samalla tärkeä opetus mukana oleville lapsille. Psalmista on tehty myös useita eri sävellyksiä.

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksenne Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,

www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com